

# Form of Proxy

## Annual General Meeting of TPL Corp Limited

I/We \_\_\_\_\_ S/o / D/o / W/o \_\_\_\_\_ resident of (full address) \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ being a member(s) of TPL Corp Limited, holding  
 \_\_\_\_\_ ordinary shares, hereby appoint \_\_\_\_\_ S/o / D/o / W/o  
 \_\_\_\_\_ resident of (full address) \_\_\_\_\_ or failing him  
 / her \_\_\_\_\_ S/o / D/o / W/o \_\_\_\_\_ resident of (full  
 address) \_\_\_\_\_ as my / our proxy in my / our absence to attend and vote for me / us on  
 my / our behalf at Annual General Meeting of the Company to be held on Friday, 22 October, 2021 and/or adjournment  
 thereof.

As witness my / our hand (s) seal this on the \_\_\_\_\_ day of \_\_\_\_\_ 2021.

Signed by the said:

Folio No. / CDC Account No.

In presence of:

1. Signature: \_\_\_\_\_  
 Name: \_\_\_\_\_  
 Address: \_\_\_\_\_  
 CNIC or Passport No: \_\_\_\_\_
2. Signature: \_\_\_\_\_  
 Name: \_\_\_\_\_  
 Address: \_\_\_\_\_  
 CNIC or Passport No: \_\_\_\_\_

Signature on  
Revenue Stamp of  
Appropriate Value.

The signature should agree with the specimen registered with the Company.

**Important Instructions:**

1. The Proxy form, duly completed and signed, must be received at the Registrar's Office of the Company not less than forty eight (48) hours before the time of holding the meeting.
2. If a member appoints more than one proxy and more than one instrument of proxy are deposited by a member with the Company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.
3. In case of a proxy for an individual CDC shareholder, attested copies of CNIC or the passport, account and participant's ID number of the beneficial owner and along with the proxy is required to be furnished with the proxy form.
4. In case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with the specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with the proxy form of the Company.



# (نیابت) پراکسی فارم

میں / ہم \_\_\_\_\_ جس کا / جن کا / مکمل پتہ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ ہے، ٹی پی ایل کارپ لمیٹڈ کا ممبر ہوں / ہیں۔

اور میرے / ہمارے پاس \_\_\_\_\_ نمبر کے آرڈری شیٹرز ہیں

\_\_\_\_\_ بذریعہ تقرر \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ جس کا مکمل پتہ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ یا اسکی عدم موجودگی میں \_\_\_\_\_ مکمل پتہ \_\_\_\_\_

میری / ہماری جانب سے کمپنی کی سالانہ جنرل میٹنگ میں، جو کہ جمعہ ۲۲ اکتوبر ۲۰۲۱ کی میٹنگ، یا اس کے التواء کی صورت میں اس کے بعد جب بھی میٹنگ ہو، میری / ہماری نیابت (پراکسی) میں میری / ہماری طرف سے ووٹ دینے کا حق رکھتا / رکھتی ہے۔

زیر دستخطی \_\_\_\_\_ دن \_\_\_\_\_ ۲۰۲۱

دستخط کنندہ

فولیو نمبر اسی ڈی سی آ کاؤنٹ نمبر

برائے مہربانی یہاں ریونیوسٹمپ  
چسپاں کریں

(دستخط کمپنی کے پاس جمع کرائے گئے، دستخط  
کے نمونے سے ملنا ضروری ہے)

1- دستخط: \_\_\_\_\_

نام: \_\_\_\_\_

پتہ: \_\_\_\_\_

شناختی کارڈ یا پاسپورٹ نمبر \_\_\_\_\_

2- دستخط: \_\_\_\_\_

نام: \_\_\_\_\_

پتہ: \_\_\_\_\_

شناختی کارڈ یا پاسپورٹ نمبر \_\_\_\_\_

ہدایات:

- I- نیابت (پراکسی) صرف اسی صورت میں موثر سمجھی جائے گی جب یہ کمپنی کو مینٹنگ سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے موصول ہو۔
- II- سی ڈی سی شیئرز ہولڈرز اور ان کے نیابت کاروں کے لئے لازم ہے کہ وہ اس نیابت (پراکسی) کو کمپنی میں جمع کروانے سے پہلے اپنے کمپیوٹر انز شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ فوٹو کاپی کا اس کے ساتھ منسلک کر دیں۔
- III- نیابت کار کو مینٹنگ کے وقت اپنا اصل شناختی کارڈ یا اصل پاسپورٹ دکھانا ہوگا۔
- IV- کارپوریٹ ادارے کی صورت میں، بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد / مختار نامہ دستخطوں کے نمونے کے ساتھ نیابت (پراکسی) فارم کے ساتھ کمپنی میں جمع کروانے ہونگے (سوائے اس کے کہ وہ پہلے ہی فراہم کئے جا چکے ہوں)
- V- ان شرائط و ضوابط کی تشریح اور تفصیل کے لئے یا مبالغے کی صورت میں انگریزی میں لکھی ہوئی شرائط و ضوابط کو حتمی حیثیت حاصل ہوگی۔

